
Shtojca 17/1 

 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor DEVOLL 

Adresa   BILISHT DEVOLL 

Tel/Fax  081123330 

E-mail               spitalidevoll@yahoo.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_______________________  

 

4. Fondi limit :1 733 400 (nje milion e shtateqind e tridhjete e tre mije e  katerqind ) leke PA 

TVSH ose 2 080 080  (dy  milion e tetedhjete mije e tetedhjete )leke ME  TVSH per “Blerje 

pellet briket (tallash i presuar) per ngrohje per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Devoll . 

 

5.. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2076192(dymilion e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e dy ) leke me TVSH 

    

    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 11.11.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    IGMA SH.P.K  

Adresa   POGRADEC 

Nr. NIPT                     L 24804601R 

 

 

    

    


